
Výsledková listina
soutěž: Goegrafická olympiáda 2024/2025
kategorie: D
pořadatel: Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15
místo konání: Krajský úřad Libereckého kraje, Liberec, U Jezu 642/a
datum konání:
postupové kolo:

Počet zúčastněných ve ŠK: 190
Počet zúčastněných škol: 12

P.č. Příjmení žáka Jméno žáka Název školy Rok narození
1. Vojtěch Novosád Gymnázium a SOŠPg Liberec, Jeronýmova 2007 37 25 22 84 Úspěšný řešitel

2. Janáček Vojtěch Gymnázium F. X. Šaldy,Liberec 2006 37,5 19,5 26 83 Úspěšný řešitel

3. Pöschl Patrik Gymnázium F. X. Šaldy,Liberec 2006 38 23 19,5 80,5 Úspěšný řešitel

4. Matěj Maršík Gymnázium a SOŠPg Liberec, Jeronýmova 2005 34,5 23 22 79,5 Úspěšný řešitel

5. Hnídek Jan Gymnázium dr. A Randy, Jablonec nad Nisou 2006 30,5 23 22 75,5 Úspěšný řešitel

6. Sanitrník Jan Gymnázium, Česká Lípa 30,5 21,5 17,5 69,5 Úspěšný řešitel

7. Finkous Emil Gymnázium, Frýdlant 2008 32,5 16,5 20 69 Úspěšný řešitel

8. Dejnožka Martin Gymnázium, Jablonec nad Nisou,  U Balvanu 2006 33,5 15,5 19 68 Úspěšný řešitel

9. Richter Matouš Gymnázium, Tanvald 2007 31 14 20 65 Úspěšný řešitel

10. Valášek Antonín Gymnázium, Jablonec nad Nisou,  U Balvanu 2007 35,5 14,5 15 65 Úspěšný řešitel

11. Vlach Matyáš VOŠ MO a OA, Jablonec nad Nisou 2007 28,5 18 18 64,5 Úspěšný řešitel

12. Müller Matěj Gymnázium, Frýdlant 2008 30,5 18 14,5 63 Úspěšný řešitel

13. Šnytr Václav Gymnázium dr. A Randy, Jablonec nad Nisou 2008 27 17,5 17,5 62 Úspěšný řešitel

14. Doležal Martin Gymnázium, Česká Lípa 32,5 17,5 11,5 61,5 Úspěšný řešitel

15. Dvořák Jiří Gymnázium, SOŠ a SZŠ, Jilemnice 2007 27,5 13,5 19,5 60,5 Úspěšný řešitel

16. Horák David Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily  2008 26 17,5 15 58,5 Řešitel

17. Selucký Svatoslav Gymnázium, SOŠ a SZŠ, Jilemnice 2007 25,5 16 12,5 54 Řešitel

18. Rudišová Alena Gymnázium Ivana Olbrachta, Semily  2007 24 15 12,5 51,5 Řešitel

19. Krob Petr Gymnázium, Mimoň, Letná 20 11 15,5 46,5 Řešitel

20. Kupec Oskar Doctrina-Podještědské gymnázium 2008 15 17 13 45 Řešitel

21. Diškant Martin OA, Liberec 2006 23 6,5 13,5 43 Řešitel

22. Anderle Adam VOŠ MO a OA, Jablonec nad Nisou 2007 19 9 9 37 Řešitel

23. Medřický Jan Gymnázium, Tanvald 2007 17 9 10 36 Řešitel

24. Petrák Matěj OA, Liberec 2008 18,5 5 11,5 35 Řešitel

25. Švanda Jan Gymnázium, Mimoň, Letná 4,5 16 13 33,5 Řešitel

26. Qualizzová Lucie SŠ, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 2009 10,5 10,5 9 30 Řešitel

27. Uzsovics Zoltán SŠ, Lomnice nad Popelkou, Antala Staška 2008 15,5 5,5 7 28 Řešitel

*Při shodě celkových bodů rozhoduje praktická část. 
*Při shodě celkových bodů a bodů z praktické části rozhoduje práce s atlasem. 

26. března 2025 *Při shodě celkových bodů, bodů z praktické části, bodů z práce s atlasem rozhoduje test znalostí. 

Úspěšnost

Soutěž se uskutečnila za podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a Libereckého kraje.
Zpracovala: Šárka Nedvědová

26.března 2025
krajské

Hodnotící komise ve složení: Mgr. Marek Dlouhý, Mgr. Pavel Štryncl, Mgr. Michal Kašpar, Mgr. Lukáš Palivoda, Štěpán Strnad

Body

práce s 
atlasem

test znalostí
praktická 

část
celkem


